2

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОВДОРСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	__________________
	____________

г. Ковдор

О переименовании отдельных муниципальных учреждений

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ковдорский муниципальный округ Мурманской  области, администрация Ковдорского района п о с т а н о в л я е т:
1. Переименовать:
- муниципальное казенное учреждение Управление финансов администрации Ковдорского района в муниципальное казенное учреждение Управление экономики и финансов администрации Ковдорского муниципального округа Мурманской области;
- муниципальное казенное учреждение Комитет по управлению муниципальным имуществом Ковдорского района в муниципальное казенное учреждение Комитет по управлению муниципальным имуществом Ковдорского муниципального округа Мурманской области;
- муниципальное казенное учреждение управление Енского сельского территориального округа Ковдорского района в муниципальное казенное учреждение управление Енского сельского территориального округа Ковдорского муниципального округа Мурманской области;
- муниципальное учреждение культуры «Управление культуры Ковдорского района» в муниципальное учреждение культуры «Управление культуры Ковдорского муниципального округа Мурманской области»;
- муниципальное казенное учреждение Управление образования Ковдорского района в муниципальное казенное учреждение Управление образования Ковдорского муниципального округа Мурманской области;
- муниципальное учреждение Ковдорского района «Управление жилищно-коммунального хозяйства Ковдорского района» в муниципальное учреждение «Управление жилищно-коммунального хозяйства Ковдорского муниципального округа Мурманской области»;
- муниципальное казенное учреждение Управление муниципальных закупок Ковдорского района в муниципальное казенное учреждение Управление муниципальных закупок Ковдорского муниципального округа Мурманской области;
- муниципальное автономное учреждение Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Ковдорского района в муниципальное автономное учреждение Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Ковдорского муниципального округа Мурманской области;
- муниципальное казенное учреждение «Управление по делам безопасности, гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Ковдорского района в муниципальное казенное учреждение «Управление по делам безопасности, гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Ковдорского муниципального округа Мурманской области»;
- муниципальное казенное учреждение «Центр оказания услуг муниципальным учреждениям Ковдорского района» в муниципальное казенное учреждение «Центр оказания услуг муниципальным учреждениям Ковдорского муниципального округа Мурманской области».
[bookmark: _GoBack]2. Руководителям муниципальных учреждений, указанных в пункте 1 настоящего постановления в срок до 20.11.2021 обеспечить внесение соответствующих изменений в учредительные и иные документы, а также  представление соответствующих изменений в регистрирующие и иные органы.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава
Ковдорского района                                                                            С.Б. Сомов